PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022

TERMO DE FRACASSO

Ref. PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2022 - PROCESSO Nº 11/2022

O Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP, pessoa

jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº 51.501.484/0001-93, com

sede na Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants, no município de

Assis, Estado de São Paulo, por intermédio de seu Presidente e Prefeito do

Município de Tarumã/SP, Senhor Oscar Gozzi, possuidor do RG nº 4.758.458-0 e

do CPF nº 403.647.128-72, torna público para conhecimento dos interessados,

que a licitação em referência, que tinha por objeto o registro de preços para

veículos com capacidade mínima de 7 lugares, conforme especificado e

descrito no Anexo I - Termo de Referência deste edital, foi declarada

fracassada em decorrência da ausência de propostas.

Assis, 29 de março de 2022.

OSCAR GOZZI

Presidente do CIVAP